

H. AYUNTAMIENTO DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL..

ADMINISTRACION 2015-2018

Impreso: 29-mar.-2019

Page 1 of 1

Póliza	Fecha		Cargo(s)	Abono(s)	Saldo		
4.2.1.1.0-8.1.1.1-0000-2-503-00013 Federales							
AGOSTO		Saldo Inicial:	\$17,533,526.18				
I27	15-ago.-18	SECRETARIA DE	FONDO GENERAL Ref N° A690	0.00	1,522,432.04	19,055,958.22	
I28	15-ago.-18	SECRETARIA DE	IEPS GASOLINAS Y Ref N° A693	0.00	1,752.48	19,057,710.70	
I29	17-ago.-18	SECRETARIA DE	IEPS GASOLINAS Y Ref N° A695	0.00	101,553.03	19,159,263.73	
I30	28-ago.-18	SECRETARIA DE	FONDO DE COMPEN Ref N° A696	0.00	6,780.72	19,166,044.45	
I23	2-ago.-18	SECRETARIA DE	FONDO DE FISCAL Ref N° A691	0.00	15,454.68	19,181,499.13	
I26	7-ago.-18	SECRETARIA DE	FONDO DE FISCAL Ref N° A692	0.00	15,969.85	19,197,468.98	
I27	15-ago.-18	SECRETARIA DE	IMPTO ESPECIAL S Ref N° A690	0.00	33,830.16	19,231,299.14	
I27	15-ago.-18	SECRETARIA DE	FONDO DE FOMENT Ref N° A690	0.00	358,417.59	19,589,716.73	
I27	15-ago.-18	SECRETARIA DE	FONDO DE FOMENT Ref N° A690	0.00	460,081.64	20,049,798.37	
				AGOSTO	0.00	2,516,272.19	\$20,049,798.37

4.2.1.1.0-8.1.1.2-0000-2-601-00039 Estatales							
AGOSTO		Saldo Inicial:	\$4,640.00				
I27	15-ago.-18	SECRETARIA DE	PARTICIPACIONES I Ref N° A690	0.00	1,963.60	6,603.60	
				AGOSTO	0.00	1,963.60	\$6,603.60